

ولایت مداری پیام روشن شهدای قیام 15 خرداد دشت ورامین است

فرماندار شهرستان ورامین گفت: ولایت مداری و حفظ جایگاه مرجعیت شیعه، پیام روشن شهدای قیام 15 خرداد سال 42 دشت ورامین است.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین، محمدرضا یوسفی شامگاه شنبه در آئین گرامیداشت شهدای کفن پوش قیام خونین 15 خرداد سال 42 که در روستای محمدآباد ورامین برگزار شد اظهار کرد: مردم دشت ورامین در خفقان دوران ستم شاهی در حالی که مردم، روحانیون و خانواده های متدین در شرایط سخت روزگار می گذرانند، از تمام هستی خود گذشته و در دفاع از حریم مرجعیت شیعه جان خود را تقدیم مسیر انقلاب کردند.

وی با اشاره به این که یکی دیگر از محورهای قیام خونین 15 خرداد، استکبار ستیزی بود اظهار کرد: یکی از مهمترین اهداف امام راحل و رهروان حرکت ایشان، جلوگیری از نفوذ آمریکا به منظور حفظ عزت و هویت دینی ملت و آقایی ملت ایران بود، تفکری که امروز نیز باید به آن توجه داشت و به آن عمل کرد.

یوسفی تصریح کرد: این که امروز عده ای زمزمه دوستی با آمریکا سر می دهند، با آرمان های امام راحل همخوانی ندارد، ولی مردم ایران هیچگاه از مبارزه با استکبار جهانی دلسرد و مأیوس نمی شوند و به حرکت انقلابی خود ادامه می دهند.

وی با تأکید بر رسالت انقلاب اسلامی در دفاع از ملت های مظلوم گفت: رنج های بسیاری برای پیروزی انقلاب اسلامی کشیده شده و شهدای بسیاری تقدیم اسلام شده است، نباید با حرف ها و اعمالی که موجب اختلاف در جامعه می شود، جوانان را از آینده نظام دلسرد کرد.

فرماندار ورامین تأکید کرد: اختلاف افکنی میان صفوف به هم فشرده مردم، جز حرکت در مسیر خواست دشمن و شاد کردن آنان چیز دیگری را نصیب کشور نمی کند.

وی با بیان این که شهدای 15 خرداد برای مال و جایگاه دنیوی در این وادی گام برداشتند اظهار کرد: شهیدان طباطبایی و عرب مقصودی نه به خاطر مال و مقام دنیا، که به عشق مرجعیت شیعه و بر اساس آموزه های قیام عاشورا جان خود را تقدیم اسلام کردند و امروز برماست که با ادامه راه شهدای 15 خرداد، به حرکت ضد استکباری انقلاب ادامه دهیم.

یوسفی گفت: مردم دشت ورامین در قیام خونین 15 خرداد ثابت کردند که با وحدت و همدلی می توان قیامی را شکل داد که زمینه پیروزی انقلاب اسلامی را فراهم کند، درسی که امروز نیز می تواند کشور را درمقابله با تهدیدات دشمن سربلند بیرون آورد.

در پایان این مراسم از خانواده شهدای 15 خرداد سال 42 ورامین تقدیر به عمل آمد.

در قیام خونین 15 خرداد سال 42، مردم شهرستان های ورامین و پیشوا با اطلاع از دستگیری امام راحل پای پیاده و کفن پوش به سمت تهران به حرکت در آمدند در این مسیر هفت تن از جوانان این دیار به نام های سیدمرتضی طباطبایی، حسن خانی، عزت الله رجیبی، امیرهوشنگ معصومشاهی، جعفر عرب مقصودی، مسیب مهابادی و ابوالقاسم اردستانی به دست نیروهای رژیم شاهنشاهی به شهادت رسیدند.